
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/304/2018  

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za odbiór i oczyszczenie nieczystości płynnych z bezodpływowych zbiorników 

komunalnych na terenie gminy Wałcz 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Wałcz, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za wywóz i oczyszczenie nieczystości płynnych z komunalnych 

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Wałcz, w wysokości 5,75 zł za 1 m3 + należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2018 r. i podlega ogłoszeniu 

poprzez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych, tj. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Wałczu oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwach. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Cybulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3171


		2018-07-04T11:57:15+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




